hereticus per quos gradus quis iudicatur . in capitulo . excommunicamus . eod . tit . numero 5
hereticus quomodo est condemnandus ab ecclesia . ibi . nu . 6
hereticus reputatur simoniacus . in c . excommunicamus . eo . tit . nu . 2
hermosfroditi natura . in c . i . de frigi . & malef . au . 4
heros idem est quod dominus . in c . quanto . de iureiur . nu . 6
hieremias vitam actiuam habuit , & predicationem influit . in c . nisi cum pridem . de renun . nu . 1
hilarem datorem diligit Deus . in c . i . de don . nu . 6
hipoteca , & pignus differunt . in cap . nulli . de rebus . ecclesie . non alienandis . numero 7
hipoteca sola conuentione constituitur . in c . ad nostram . de rebus . eccle . non alie . numero 7
homagium facere nullus tenetur pro spiritualibus . in capitulo . antiqua . de priuile . numero 5
Et in c . nullus . de iureiur . nu . 4
homagium quid sit . in c . recolentes . de statu monacho . nu . 7
Et in c . ex diligenti . de simo . nu . 1
homagium non licet exigere a iuris ecclesiasticis . in c . grauem . de excess . prælato . numero 1
homicida si quis est coniugii generaliter prohibetur contrehere . in c . si quis . de eo qui dux . in matr . quam pol . per adul . nu . 3
homicida non est tutus in ecclesia , si ex proposito iuxta ecclesiam , vel in cœmeterio commisit delictum . in c . i . de hom . volun . nu . 1
homicida in corrigendis quomodo puniendus . ibi . nu . 2
homicida reputatur , qui est causa abortionis . in capitulo . si quis . eodem . titulo . numero 2
homicida voluntarius omnino irregularis est , nec cum eo dispensatur . in c . suscepi mus . de homic . nu . 7
homicida quibus poenis punitur . in c . i . de homicid . in vi . nu . 27
homicidarum tria sunt genera . in c . Henricus . de cler . purg . nu . 5
homicidas , & maleficos non patiaris viuere . in c . clericis . de cleri . vel monachis . numero 2
homicidæ , & excommunicati occulti , etiam in diuinis officijs non debent euitari in c . tanta . de simo . nu . 3
homicidium committitur suggestione , & consilio . in c . i . de confes . nu . 1
homicidium qui committit non potest retinere beneficium , cui est annexum officium ordinis , etiam peracta penitentia . in capitulo . inquisitionis . de accusatio . numero 2
Et an præbendam tenere possit . ibi . nu . 3
homicidium grauius est propter atinentiam proximæ parentelæ . in c . de infantibus . de his qui fil . occide . nu . 2
homicidium quot modis committitur . in c . sicut . de homic . nu . 14
homicidium quando est necessarium ob defensionem quando inducat irregularitatem . ita vt egeat dispensatione . ibi . nu . 15
homicidium casu commissum quando eger dispensatione . ibi . nu . 16
homicidium casu commissum dando tamen operam re licite promoueri potest absque aliqua dispensatione . in c . lator . de homicid . nu . 3
homicidium committitur sola voluntate , & si alius committat . in c . dilectus . de homicid . nu . 1
homicidium quando potest committi pro defensione . in c . significasti . de homicid . numero 19
homicidium multis modis committitur . in capitulo . Henricus . de cleri . pugn . nu . 6
homicidium semper committitur licet defendendo , & tenetur si homicida viuus hominem capere posset . in capitulo dilecto . de senten . excommunicatio . in vj . numero 2
hominis tendenti ad regna cœlorum non expedit vxorem accipere . in c . i . de sum . Trin . & fi . cath . nu . 54
hominis interest , beneficio hominis affici . in capitulo . cum sacerdotis . de postula . numero 6
hominis constantis & virilis non est flecti ad lacrimas . in c . veniens . de conue . cō iuga . nu . 1
homines qui dicantur bucca duri . in capitulo . significauit . de homicidijs . numero primo .
homines omnes descendunt ex Adam , & Eua , quo ad carnalem concupiscentiam , præter Iesum . in c . i . de sum . Trin . & fi . cano . nu . 26
hominum genera assimilantur Deo , & quomodo . in c . i . de sum . Trin . & fide cath . nu . 16
hominum duo sunt genera . in c . P . & h . de offi . iud . dele . nu . 6
hominum vita vt corrigatur bene agitur siue plebendo siue ignoscendo in cap . vt clericorum . de vita , & hone . cle . nu . 9
homo naturam habet angelicam , & humanam . in cap . i . de sum . Trin . & fi . cath . numero 14
homo peccauit per suggestionem , angelus vero per se . in c . i . nu . 21
homo quo ad temporalia nudus nascitur . in capitulo . i . de ieru . nõ ordin . fact . nu . 10
homo superiori suo inobediens esse non debet . in capitulo . ex parte . de corp . vit . numero 3
homo quantumcunque magnus debet se humiliare imperio sacerdotis . in capitulo . uit . de iudicijs . nu . 18
homo ad impossibile non obligatur . in c . licet . de test . nu . 3
homo debet laborare vt assumat nommen honesti hominis . in c . vestra . de cho . cle . & mul . nu . 9
homo debet potius omnia mala pati , quam peccato consentire . in c . ad docerens . de mil . nu . 2
homo factus est ad similitudinem & imaginem Dei . in capitulo . si quis . de furtis . nu . 6
Homo naturaliter potens debet reddere præsumitur homo , antea vocatur puer . in c . quia in infans . de regula . nu . 3
homo est sibi iudex , & testis . in voto . in capitulo . porrectum . de regularibus . numero 2
homo non est qui de legitimo matrimonio natus non est . in c . veniens . de con . con . iugatio .

Index

D

ingatio

Index.

Iura ordinarię potestatis sunt seruanda . in capitulo ad hęc . de rescriptis . numero quarto . 14
Iura spiritualia in non spiritualia , & non consecratas personas non cadunt . in capitulo quod sicut . de elect . nu . 6
Iura variantur , secundum varietatem temporum . in capitulo auditis . de electio . numero 11
Iura non sunt corrigenda , sed potius seruanda . in capit . ecclesia uestra . de elect . numero 21
Iura iuribus debemus concordare . in cap . super quæstionum . de offi . & pot . iud . de del . nu . 2
Iura occurrunt fraudibus . in capitulo pastoralis . de causa possessi . & proprietate . numero 12
Iura esse in ciuitate parum est , nisi obseruentur . in capit . j . de dolo & contuma . numero 1
Iura aruantur contra excommunicatos . in c . ueritatis . de dolo & contumacia . numero 15
Iura subueniunt necessitate impediens . in capitulo querelam . de iureiurando . numero 3
Iura episcopalia præscribuntur . in c . auditis . de præscrip . nu . 2
Iura sunt promptiora ad absolendum , quam ad condemnandum . in c . duobus . de sent . & re iud . nu . 2
Iura magis fauent ordinariis , quam delegatis . ibi . nu . 6
Iura uariantur , sicut tempora . in c . constitutis . de app . nu . 20
Iura noua sunt facienda quando ætiora sunt grauiora , uel insufficientia . in c . ut de bitus . de app . nu . 1
Iura periuria puniunt . in capitulo clericos . de cohabit . clericorum & mulier . numero 1
Iura concordare , & non corrigere prompti debemus esse . in c . dilectus . de conce . præb . nu . 2
Iura quæ saluari possunt , non debent corrigi . in cap . ad nostram . de rebus ecclie . non alic . nu . 6
Iura subueniunt decepto , & puniunt deceptorem . in ca . cum uniuersorum . de rec . permu . nu . 1
Iura naturalia nullo iure ciuili mutari possunt . in capitulo is qui . de solution . numero 10
Iura quilibet astrictus est seruare . in c . licet . de regular . nu . 3
Iura ignorare quibus liceat . in capitulo significauit . de conuersione coniugato . numero 3
Iura priora & fortiora sunt pro muliere in matrimonio . in cap . tua . de sponsa . numero 5
Iura posteriora corrigunt priora , quando saluari non possunt . in c . j . de cognat . spiri . numero 1
Iura prodita sunt ad pacem faciendam , & seruandam . in c . ubi . de despon . impube . numero 7
Iura habere in ciuitate parum est , nisi sit qui ea reddat , & regat . in c . sicut . de accu . numero 3
Iura sanguinis non potest perimere ciuilibis ratio , cum sint naturalia . in c . j . de infan . expo . nu . 6
Iura inuenta sunt , ut homines quietę uiuant . in ca . ex conscientia . de crimin . falsi . nu . 5
Iura sua ei seruanda non sunt , qui violare non metuit aliena . in c . dilecti . de priuile . numero 3
Iurans vitam mulierem de mundo in uxorem ducere , si post aliquam deflorauerit an teneat eam in uxorem ducere . in ca . ex literis . de sponsa . nu . 3
Iurans illicitum temeritate propria , debet poenitere . in ca . uenerabilem . de electio . numero 35
Iurans aliter quam ei delatum est iterum iurare debet . in ca . causamque . de electio . numero 8
Iurans non repetere iuramentum debet seruare . in ca . ad audientiam . de his quæ ui met . nu . 9
Iurans de alieno facto dubius , periurum incurrit . in cap . cum ecclesia . de cau . pos . & propr . nu . 21
Iurans temerarie non repellitur a promotione . in capi . intimauit . de testamen . numero 2
Iurans temerarie , & illicite repellitur a testimonio , & a promotione ordinum . in c . constitutis . de test . nu . 3
Iurans temerarie mortaliter peccat . in capitulo testimonium . de testibus . numero 10
Iurans potius dicitur obligatus Deo , quam homini . in capit . debitores . de iureiur . numero 2
Iurans simpliciter . simpliciter est intelligendus . in capitulo breui . de iureiurand . numero 1
Iurans in ecclesia de rigore iuris expellendus est , de gratia tamen toleratur . in c . tua nos . de iureiur . nu . 2
Iurans falsum ignoranter nullum committit peccatum . ibi . nu . 3
Et an si postea uenit contra dictum iuramentum peccet .
Iurantes de calumnia non tenentur de ueritate , sed de credulitate respondere . in c . de testib . de pur . can . nu . 1
Iurandum non est sponte , nec sine causa . in capit . ex literis . de in integrum restit . numero 2
Iurandum est regulariter in omnibus causis . in capitulo dilecto . de uerbor . signific . numero 11
Iuramenta quæ ualent , & quæ non . in capitulo uenerabilem . de electionibus . numero 36
Iuramenta quæ contra utilitatem ecclesie attentantur , potius periuria sunt dicenda . in ca . peruenit . de iureiur . nu . 1
Iuramenta præstita in detrimentum ecclesie non ualent . in c . sicut nostris . de iureiur . numero 2
Iuramenti forma quæ fit in testibus . in ca . fraternitatis . de test . & alte . nu . 5
Iuramenti corroboratio reddit solidum , quod uanum est . in c . debitores . de iureiur . numero 3
Iuramenti forma , quæ præstata est a curatoribus animarum . in c . tua nos . de iureiur . nu . 1

Iurament.

Index

Iuramentum non est uinculum iniquitatis , in capitulo cum quidam . de iureiurand . numero 5
Iuramentum non est seruandum cum non potest seruari sine peccato mortali . in c . sicut . de iureiur . nu . 3
Iuramentum lacum calore iracundię non tenet . ibi . nu . 5
Iuramentum ad quæ extendatur . in c . ueniens . de iureiur . nu . 3
Iuramentum quomodo interpretatur . ibi . nu . 4
Iuramentum generale non extenditur ad id quod est contra iura . in ca . quinquauallis . de iureiur . nu . 1
Iuramentum per leges reprobatur seruari non oportet . in c . quemadmodum . de iureiur . nu . 8
Iuramentum multiplex est . in c . et si Christus . de iureiur . nu . 10
Iuramentum tres comites habere debet . ibi . nu . 14
Iuramentum primitiue ecclesie quale erat . ibi . nu . 17
Iuramentum licitum per quæ uerba fieri debet . in ca . et si Christus . de iureiur . numero 15
Iuramentum turpe , uel contra bonos mores non ualet . in c . cum contingat . de iureiur . num . 3
Iuramentum in quibus non ualet . ibi . nu . 4
Iuramentum seruare debet quilibet christianus . ibi . nu . 7
Iuramentum quandoque pro parte tenet , & quandoque non . in c . petio . de iureiur . numero 1
Iuramentum regulariter in omni causa deferitur . in capit . mulieri . de iureiur . numero 1
Iuramentum an essendatur ad futura . in capitulo clericus . de iureiurando . numero 2
Iuramentum nolle referre , nec iurare manifeste turpitudinis est . in c . iuramentum . de iureiur . nu . 1
Iuramentum in quibus casibus est deferendum , uel referendum . ibi . nu . 2
Iuramentum solum Deum habet ultorem . in capitulo cum uenissent . de instit . numero 1
Iuramentum prælati non tenet in præiudicium dignitatis . ibi . nu . 2
Iuramentum non obest in detrimentum ecclesie præstitum . in c . constitutus . ne sed . uac . nu . 6
Iuramentum offerri non potest lapsi biennio . in capitulo is qui . de solution . numero 8
Iuramentum temerarium prohibetur . in c . licet . de regular . nu . 5
Iuramentum suum , uel uotum nemo debet interpretari . in capitulo magnæ . de uoto . numero 3
Iuramentum fortius est , quam præceptum iudicis . in capit . significauit . de censibus . numero 5
Iuramentum cuiusdam simplici hominis . in capitulo quidam . de celebra . missa . numero 6
Iuramentum contra quæ acquisita sunt nemo potest licite possidere . in ca . si diligenti . de præscr . nu . 6
Iuramentum primum licitum semper est seruandum . ibi . nu . 7
Iuramentum non est uinculum iniquitatis . in capitulo ad nostram . de appellatio . numero 2
Iuramentum seruare non tenetur , qui ex licita causa eum deserit , nec uidetur deierare . in c . ad hęc . de app . nu . 1
Iurare nemo cogitur cum præsumitur deierare . in cap . quæstioni . de appellation . numero 4
Iuramentum uobis nulli est obligatio , seruandum est . in capi . commissum . de sponsal . numero 3
Iuramentum non seruans cogitur poenitentiam agere . in c . requisit . de sponsal . numero 1
Iuramentum de calumnia , qui præstare recusat pro condemnato habetur . in ca . excommunicamus . de hæret . nu . 28
Iuramentum est de iuramentis formæ absolutionis . in capitulo nuper a nobis . de sent . exc . num . 19
Et in ca . super eo . de sent . exc . numero 1
Iuramentum loco cautionis præstatur . in capitulo ex parte . de uerborum signifi . numero 11
Iuramentum obedientię potest exigi pro spiritualibus . in ca . indignum . de regu . iur . numero 5
Iuramentum omne generaliter prohibitum est . in capitulo j . de sup . negli . prælati . in vj . numero 7
Iuramentum ueritatis dominus debet præstare , non procurator . in ca . j . de iud . in 6 . numero 1
Iuramentum contra nemo potest venire , nisi ex causa . in capitulo j . de lit . conte . numero 12 . in vj .
Iuramentum ueritatis cum est loco calumnię , est præstandum immediate post litę contestat . in c . pretium . de testib . in vj . nu . 8
Iuramentum de ueritate , & iuramentum de calumnia differunt . ibi . nu . 10
Iurare , quod ignorat quis non debet asserendo . in cap . accepimus . de purga . cano . numero 7
Iurare non cogitur qui semel iurauit . in capitulo præsentium . de testibus . in sexto . numero 7
Iuratur in litem nomine hominis mortui . in capitulo super eo . de his quæ ui metu . numero 2
Iure suo utente non facit alicui iniuriam . in capitulo capitulum . de rescriptis . numero 8
Et in c . dudum . de elect . nu . 20
Iure scripto deficiente ad consuetudinem recurritur . in capitulo j . de consuetu . numero 2
Iure suo quis priuatur ex causa . in c . nisi . de renun . nu . 22
Iure suo nemo est priuandus sine culpa . in capitulo ex transmissa . de fil . presbyt . nu . 10
Iure de quod competit multoties impetratur . in capitulo ex parte . de uerborum signifi . numero 9
Iure suo , qui utitur nemini facit iniuriam . in capitulo dilecti filii . de foro competi . numero 6
Iure suo priuatur quis aliquando sine culpa sua . in capitulo j . de mut . petio . numero 16
Iure quod conceditur nulli est denegandum . in capitulo primo . de iureiurando . numero 4
Iure suo nemo est priuandus sine sua culpa . in capitulo non potest . de sen . & re iud . numero 2
Et . in capitulo ut debitus . de appellatio . numero 10
Iure deficiente ad consuetudinem recurrendum , & deficiente consuetudine ad rationem naturalem . in c . certificari . de sepultu . nu . 5
Iuri suo quilibet renunciare potest . in capitulo quia propter . de ecce . & election . numero 15
Iuri suo inuitis renunciare quis non cogitur . in capitulo quia propter . de election . numero 49
Iuri publico renunciari non potest , secus iuri priuato . in c . ecclesia uestra . de electi . numero 20
Iuri suo quilibet renunciare potest . ibi . nu . 21
Iuri eligendi prælarum , & maxime Pontificem renunciari non potest . in c . nisi cum . de renun . nu . 57
Iuri suo renuncians quis quando præsumitur . in capitulo ex literis . de transac . numero 1
Iuri publico priuatorum pactioibus non derogatur . in c . peruenit . de immu . ecclie . numero 4
Iuri suo quilibet renunciari potest . in capitulo si diligenti . de foro competenti . numero 6
Iuri priuato in alicuius fauorem induto renunciari potest , secus publico . ibidem numero 9
Iuri publico renunciari potest . in c . exceptionem . de excep . nu . 10
Iuri suo quis quando tacite consentiat . in capitulo inter monasterium . de sen . & re iud . nu . 6
Iure suo sine culpa sua graue est aliquem priuare . in c . suggestum . de iure patron . numero 3
Iuri diuino nulla consuetudo contradicere potest . in capi . per uenerabilem . qui fil . sint leg . nu . 20
Iuris idem in accessorio , quod in principali . in c . nam concupiscentia . de consli . numero 9
Iuris diffidentia permittit hominem variare . in c . bonæ memo . ii . de postu . præla . numero 15
Iuris necessitati subiicitur , quicquid iudicis potestati permittitur . in c . bonæ me . de . postu . præla . nu . 16
Iuris potentia multiplex est . in c . dilecto . de offi . archid . nu . 9
Iuris autoritate fiunt iudices qui non erant . in c . prudentiam . de offi . & pote . iud . de lega . nu . 9
Iuris necessitati non subiicitur quicquid submittitur iudicis potestati . in c . j . de do . & contu . nu . 7
Iuris peritus ex uerbis senium argumentatur . in c . cum in iuuenute . de præsump . numero 9
Iuris occasio non debet ad iniquum compendium retorqueri . in ca . suggestum . de appell . nu . 6
Iurisdicchio , quæ non est , eneruari non potest . in capitulo primo . de rescriptis . numero 7
Iurisdicchio datur per literas subreptitias . in capitulo cum dilectus . de rescript . nu . 8
Iurisdicchio ordinaria est fauorabilior , licet delegata maior . in c . dilectus . de refr . nu . 5
Iurisdicchio est suspensa quando appellatio est admissa . in capitulo eodem . titu . eod . numero 10
Iurisdicchio ordinaria declarari non potest auctoritate rescripti , nisi primo delegato fuit assignatum . in c . ex tenore . de refr . nu . 7
Iurisdicchio subdelegata , reuocari non potest . in capitulo in causis . de electio . numero 14
Iurisdicchio turbatur dolo , uel uolentia . in capitulo . i . de offi . & potesta . iud . deleg . numero 2
Iurisdicchio delegata multis modis expirat . in c . in literis . de offi . & potesta . iud . deleg . numero 3
Iurisdicchio a principe data , non reuocatur , nisi ab eo . in c . quoniam . de offi . & potesta . iud . dele . nu . 15
Iurisdicchio extenditur ad eos qui non sunt specificati in rescripto . in c . super eo . de offi . & pot . iud . dele . nu . 5
Iurisdicchio an ex sola citatione perpetuatur . in c . relatum . de offi . & pot . iud . dele . numero 1
Iurisdicchio uniuersitatis non est penes singulos , sed penes uniuersitatem . in c . prudentiam . de offi . & po . iud . deleg . nu . 4
Iurisdicchio indiuisibilis est . ibi . nu . 11
Iurisdicchio per accidens prorogatur . in cap . licet . de offi . & potesta . iud . delega . numero 3
Iurisdicchio delegata uidetur perpetua . in c . super quæstionum . de offi . & pote . iud . deleg . nu . 16
Iurisdicchio delegata , tota subdelegata uidetur . ibi . nu . 19
Iurisdicchio est duplex . in c . P . & G . de offi . iud . dele . nu . 7
Iurisdicchio ordinariam qui habent . in c . cum ab . de offi . ord . nu . 10
Iurisdicchio capituli qualiter possit procedere . in capitulo irrefragabili . de offi . ord . numero 6
Iurisdicchio & rescripta perpetua sunt . in capitulo innotuit . de arbit . nu . 1
Iurisdicchio Baronie in feudum simpliciter concessa ecclesie quomodo intelligatur . in c . uerum . de fo . comp . nu . 2
Iurisdicchio transferatur ad ecclesiam per negligentiam domini feudi . in ca . ex transmissa . de fo . comp . nu . 4
Iurisdicchio episcopos per totam dioecesim extenditur . in cap . licet ex successorio . de fo . comp . nu . 13
Iurisdicchio nulla datur per literas surreptitias . in capi . accedens ut lite non contest . numero 6
Iurisdicchio an sua sit citantis est cognoscere . in capitulo præterea . de dilation . numero 24

Index.

Indulgentia aliquid operari debet specialitatis. in capitulo de reformatione. numero 12
Indulgentia odiosa ad minores ordines restringitur. in capitulo de reformatione. numero 17
Indulgentia est concordanda cum iure communi si fieri potest. in capitulo de reformatione. numero 3
Indulgentias dare Papae licet. in capitulo de voto. numero 7
Indulgentia remissio est omnium peccatorum. in capitulo de excommunicatione. numero 17
Indulgentia, & remissio prodest in capitulo de raptore. numero 6
Indulgentia non debet afferre dispendium, sed compendium. in capitulo de consultatione. numero 89
Indulgentiam episcopi, non subditi non participant. in capitulo de nobis. numero 110
Indulgentiae perpetuae sunt, sicut statuta, & privilegia. in capitulo de nobis. numero 118
Indulgentiae, seu privilegia concessa cruce signatis. in capitulo de liberandam. numero 1
Indulgentiae concessae a praetatis ad hoc, ut valeant septem requiruntur. in capitulo de penitentia. numero 5
Indulgentiae indifferetes plerumque sunt, ideo restringuntur. in capitulo de nobis. numero 112
Industria personae electae, delegari non potest. in capitulo de officio. numero 5
Industria ad deliberandum sunt arbitrariae. in capitulo de dilectis. numero 188
Industria citatorie, an requirant causae cognitionem. in capitulo de dilatione. numero 7
Industria preparatorie, seu infortioris non datur sine causae cognitione. ibidem. numero 7
Industria deliberatorie quae sunt ibidem. numero 11
Industria an debeant in poenam duplicari. in capitulo de plus petiti. numero 6
Industria sunt danda quamvis maliciose petantur. in capitulo de praesumptione. numero 1
Industria creditor quandoque in his, quae natura docet. in capitulo de fructu. numero 4
Infamare nemini licet. in capitulo de accusato. numero 11
Infamatus nunquid cogatur iurare, & dicere veritatem. in capitulo de postulatione. numero 16
Infamatus in dubio, potest se purgare. in capitulo de praesentia. numero 1
Infamatus non dicitur ex forma rescripti. in capitulo de accusato. numero 4
Infamatus cogitur se purgare. in capitulo de homicidio. numero 3
Infamatus potest poni ad rationem, & cogi ut veritatem dicat de quo est infamatus. in capitulo de gradu. numero 4
Infamatus ad actus legitimos non admittuntur. in capitulo de electione. numero 24
Infames qui dicantur. in capitulo de testamento. numero 9
Infamia non irrogatur per aipera verba iudicis, sed in causae cognitione. in capitulo de reformatione. numero 13
Infamia irrogata ex sententia per eum, qui pronuntiavit tolli non potest. in capitulo de reformatione. numero 169
Infamia, vel bonorum ademptio quandoque sequitur ex accusatione. in capitulo de sententia. numero 4
De infamia primo est inquirendum, eam a senioribus. in capitulo de accusato. numero 9
Infamia quantum ad Deum, tollitur per poenitentiam. in capitulo de simonia. numero 11
Infamia per poenitentiam non aboletur. in capitulo de simonia. numero 8
Infamia quando irrogatur ex denuntiatione. in capitulo de accusato. numero 7
Infamia, ut oriatur ex verbis infamatoriis quid requiritur. ibidem numero 18
Infamia oriatur clerico ex confessione mulieris de adulterio commisso, ita ut vegeat purgatione. in capitulo de adulterio. numero 9
Infamia per poenitentiam non tollitur. in capitulo de purgatione. numero 17
Infamia generalis tantum facit quo ad omnia, quantum specialis, quo ad quaedam. ibidem. numero 23
Infamia sententiae evitatur per procuratorem. in capitulo de querela. numero 10
Infamiam facti omnino remouere, solius Dei est. in capitulo de purgatione. numero 6
Infamiae facti, multi sunt effectus. in capitulo de accusato. numero 5
Infamibus portae dignitatis non patent. in capitulo de iniuria. numero 1
Et in capitulo de dilectis. numero 6
Infamis videtur, qui contra mandatum Papae facit. in capitulo de reformatione. numero 40
Infamis videtur qui canones contemnit. in capitulo de electione. numero 2
Infamis est condemnatus pro administratione. in capitulo de obligatione. numero 7
Infamis alium accusare non potest. in capitulo de mutuo. numero 8
Infamis fit scienter deierans. in capitulo de testimonio. numero 12
Infamis quis non reputatur quandiu profequitur appellationem. in capitulo de reformatione. numero 3
Infamis non est, dominus lupanariorum. in capitulo de praesumptione. numero 3
Infamis an potest esse procurator. in capitulo de excepatione. numero 4